АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19.06.2015_                                                                                   № _120_

пгт Ленинское

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ     И ЗАСТРОЙКИ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, заключением комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации Ленинского городского поселения         от 15 июня 2015 года, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Провести работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области по предложению Мусаева Ф.А., указанному в заключении комиссии по землепользованию и застройке Ленинского городского поселения согласно приложению.

              2.Юристу, ведущему специалисту по юридическим вопросам (Крупина А.С.) опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения в срок до 02.07.2015 года.
    3.Разместить настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod2.ru в срок до 02.07.2015 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о.главы администрации Смирнова Д.М.

И.о.главы администрации

Ленинского городского поселения
Д.М. Смирнов
  Приложение

                                                                                                                              к постановлению
                                                                                                            администрации Ленинского

                                                                                                                      городского поселения

                                                                                                                          Кировской области

                                                                                                                        от 19.06.2015  № 120

Заключение
 комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации

Ленинского городского поселения
         По итогам проведения заседания комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации Ленинского городского поселения         от 15.06.2015:
          1.Комиссией принято решение рекомендовать провести публичные слушания по заявлению Мусаева Ф.А. с просьбой о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, а именно сменить территориальную зону «ОД-1» на территориальную зону «Ж-1» с целью строительства индивидуального жилого дома.